
UCHWAŁA 
RADY GMINY ORLA 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Orla 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 37 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Orla przyjętego uchwałą Nr XXXI/228/18 Rady Gminy Orla 
z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. 
poz. 1586) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Orla w następującym składzie: 

1) ………………….; 

2) ……………………….; 

3) …………………………... 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 18a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada 
Gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy 
i w tym celu powołuje Komisję Rewizyjną. W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele 
wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, Przewodniczącego rady i Wiceprzewodniczącego 
Rady. Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje z wnioskiem do rady gminy 
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium wójtowi. 

Tryb organizacji pracy Komisji Rewizyjnej określa Rozdział 11 Statutu Gminy Orla. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4381C8-32C8-4CDD-98C7-952A01F6AE2F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY ORLA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


